
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA 
CNPJ: 01.673.876/0001-61 

ESTADO DA BAHIA 

 

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Matina-Bahia CEP 46480-000  

Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 019 DE 20 DE MARÇO DE 2025 
 

 
“NOMEIA COMISSÃO PARA ANALISAR 
A DOCUMENTAÇÃO ELABORADA PELA 
COMISSÃO DA TRANSMISSÃO DE 
GOVERNO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 

 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Matina, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais e de acordo com a Resolução TCM-BA n° 

1311/12. 

 

 Resolve: 

 

 Art. 1° - Fica nomeada a Comissão para analisar os levantamentos e 

demonstrativos elaborados Pela Comissão de Transmissão de Governo e, sobre 

eles, emitir relatório conclusivo, composta com os seguintes membros: 

  

a)  Thaís Souza Silva – Controladora Interna;  
b) Júlio Cesar Ferreira Alves – Responsável pelo setor Contábil; 
c) Alessandra Flores Magalhães – Tesoureira. 

 
 
 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  

 Registre-se, Publique-se. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Matina, Estado da Bahia, 

em 20 de março de 2025. 

 
Wagner Marcos de Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

 


